PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO
DIRETORIA GERAL

PORTARIA D.G. Nº 1045, DE 30 DE NOVEMBRO DE 2012

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA  DÉCIMA SEXTA REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regulamentares e, tendo em vista
o disposto na Portaria G.P. Nº 16, de 17 de janeiro
de 2012, bem como a informação do Secretário-Geral da
Presidência constante no doc. 03, do Protocolo
Administrativo nº 7212/2012,

R E S O L V E

Tornar sem efeito a Portaria DG nº 1028,

de 26/11/2012, que autorizou a emissão de bilhetes de
passagens aéreas no trecho São Luís/Brasília/São Luís
e o pagamento de 2½ (duas e meia) diárias ao Sr. HEITOR
HELUY FILHO, CJ-02, Matrícula 30816987, para participar
de  reuniões no Congresso Nacional com parlamentares,
em companhia da Desembargadora Presidente deste
Regional, a fim de tratar de assuntos orçamentários.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno

Eletrônico.

JÚLIO CÉSAR GUIMARÃES

/fm